厦门市工程咨询协会

厦门市工程咨询协会关于延长

工程咨询单位乙级资信证书有效期的通知

各相关工程咨询单位：

鉴于 2023 年甲级和乙级资信评价工作暂缓开展，经研究决定，

将以下所列情况的工程咨询单位乙级资信证书有效期延长至 2024 年

11 月 24 日。

1、工程咨询单位乙级资信证书（含专业资信和专项资信）有效

期将于 2023 年 11 月 24 日到期的。

2、因单位重大事项变更，工程咨询单位乙级资信证书有效期将

于 2023 年 12 月 31 日到期的。

请有关单位及时登入中国工程咨询协会综合业务管理系统，并根

据工作需要下载新的证书。

厦门市工程咨询协会

2023 年 10 月 25 日